
Les nouveaux couverts en papier brevetés de chez Sabert sont 
entièrement recyclables. 

Leur texture douce offre une agréable sensation en bouche.
Ils sont élégants, solides et robustes. 

Ils démontrent une rigidité et une bonne qualité de coupe lorsqu’ils 
sont utilisés avec des aliments chauds ou froids.

P a p e r  C o l l e c t i o n

Couverts en papier 
UNE INNOVATION SUR  LE MARCHÉ

NEW



VISITEZ NOTRE SITE INTERNET ET TROUVEZ L’EMBALLAGE PARFAIT ADAPTÉ À VOS BESOINS !

CONTACTEZ-NOUS POUR AVOIR DES ÉCHANTILLONS 

DURABLE ET PERFORMANT

RECYCLABLE

FONCTIONNEL

» Une question ? Contactez votre représentant commercial ou envoyez un email à info@sabert.eu

Sabert Corporation Europe Rue de l’Industrie 4, 1400 Nivelles (Belgique)        www.sabert.eu LinkedIn

DURABLE

ROBUSTE

Max 100°C

BREVETÉ

Contactez votre représentant
commercial local ou envoyez-nous

un courriel sur notre site web

Fourchette
FSC MIX CREDIT

Couteau
FSC MIX CREDIT

Cuillère
FSC MIX CREDIT

Cuillère à café
FSC MIX CREDIT

PAP3510

PAP3511

PAP3512

PAP3513

17CM

13CM

20X50p.

17CM

17CM

20X50p.

20X50p.

20X50p.

DESCRIPTION CODE DIMENSIONS (L X H) QUANTITES / CAISSES

1
» Texture douce, agréable sensation

en bouche
» Élégant
» Solide et robuste
» Rigidité et bonne qualité de coupe
» Peut être utilisé avec des aliments

chauds ou froids

UNE GRANDE PERFORMANCE

2
» Fabriqué à partir de papier certifié

FSC™ .
» Entièrement recyclable dans les

poubelles papiers

UN PRODUIT DURABLE

Disponible
09/22 !




